
SMLOUVA Ó DÍLO

uzavřená podle § 2586 a následujících, zákona 6.89/2012 Sb.. Občanský zákoník 
v platném znéni ra stavební zakádcu

I. Smluvní strany

l-1. Objednatel:
MĚSTO CHOTĚBOŘ
Btatutámi zástupce: starosta města, Ing. Tomáš Škaryd 
se sídlem: TrČků z Lípy 69, 563 01 Chotěboř 
IČO: 00267538 
DIČ: CZ00267538

dále jen objednatel

1.2. Zhotovitel:

QATROSYSTEM, spol. s r.o.
se sídlem: Kyjovská 3576, Havlíčkův Brod 580 01
spisová značka: Qatrosystem, spol. s r.o společnost vedená KS v Hradci Králové, oddíl
C. vložka 530
IČO; 15058654
DIČ: CZ15056654
zastoupený: Ing. Dušan Čapek
bankovní spojení: K.B a.s. pobočka Hayl. Brod
číslo účtu:
telefon:
e-mail: qatrosystem@qatro8ystem.cz 

dále jen zhotovitel

|.3. Pří řízení stavební zakázky (realizaci díla), zejména projednáváni a potvrzování 
technického řešeni, projednáváni a potvrzováni změn dfla, předkládání a projednávání 
dodatků na základě změn díla, potvrzování postupu prací; potvrzování soupisů 
provedených prací a zjišťovacích protokolů, potvrzování zápisů o předáni a převzetí díla 
nebo jeho částí, jsou (kromě zástupců objednatele a zhotovitele uvedených v ČI. 1.1. a 1.2. 
této smlouvy) zmocněni jednat:

za zhotovitele:
Ing. Dušan Čapek ve věcech smluvních (tel.:
Ing. Dušan čapek ve věcech technických (tel.;

za objednatele:
Ing. Tomáš Škarýd - ve věcech smluvních (tel.:
Ing. Zdenka Pospichalová - ve věcech technických (tel.:

slrana 1 / celkem 8



II. Předmět plnění

11.1. Předmétem plněni podle této smlouvy je zhotoveni stavebního dfla (dále jen díla)

„městská knihovna č.p. 258 - oprava fasády ze dvora“

v rozsahu podle zadávací dokumentace zakázky, kterou tvoří:
■ projektová dokumentace „Oprava fasády knihovny Městské knihovny č.p. 258, 583 01, 

Chotěboř* a výkazu výměr, zpracované tng. Milanem Landsmanem, Na Výsluní 1230, 
583 01,Chotéboř.

■ zadávací podmínky veřejné zakázky.

11.2. Dílo bude provedeno podle objednatelem předané a zhotovitelem převzaté prováděcí 
projektové dokumentace. Projektovou dokumentaci obdrží zhotovitel v počtu 2 paré. 
V připadá věcných rozdílností mezí prováděcí projektovou dokumentací a zadávací 
dokumentací zakázky podle čí. 11.1. této smlouvy se bude postupovat způsobem 
dohodnutým pro řešení změn díla.

11.3. Dílo bude provedeno v kvalitě, která je určena k provedení díla převzatou projektovou 
dokumentací a v době podpisu této smlouvy platnými technickými normami - rozumí se 
ČSN.

II. 4. Objednatel se zavazuje takto provedené dílo převzít a zaplatit za něj dohodnutou cenu.

III. Změny díla

.1. Dojde-li při realizaci díla k jakýmkoli změnám, doplňkům, nebo rozšíření předmětu plnění 
na základě požadavku investora, nebo tak vyplyne z podmínek při provádění dfla, nebo 
z vad zadávací projektové dokumentace, je zhotovitel povinen provést soupis těchto 
změn, doplňků nebo rozšíření, včetně ocenění. Ocenění bude provedeno dle 
jednotkových cen, použitých pro návrh ceny díla, a |:Mkud to není možné, tak podle 
zhotovitelem navrhovaných cen z příslušných katalogů ÚRS, a.s., Praha event. RTS a.s. 
Brno a tento soupis bude předložen objednateli, respektive stavebnímu dozoru 
k odsouhlasení.

IV. Doba plněni

IV. 1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo v terminech:
- zahájení stavebních prací: po podpisu smlouvy o dílo
■ dokončení stavebních prací: 30.10.2020
vyklizení staveniště: do 06.11.2020

Dílo bude dokončeno jeho předáním a převzetím, o kterém se pořídí písemný protokol. 
Tento protokol, ve kterém objednatel výslovně prohlásí, že dílo přejímá, je součástí 
předání a převzetí díla.
Podmínkou pro zahájení stavebních prací je včasné předání podkladů specifikovaných 
v článku IV.2. této smlouvy o dílo.
Případné prodloužení terminu dokončeni díla bude řešeno písemným dodatkem k této 
smlouvě.

strana 2 / celkem 8 *



IV.2. Objednatel předá zhotoviteli: 
* staveniště: do 5dnů před zahájením stavby

IV.3. Lhůta výstavby se prodlužuje také o dobu nutného přerušení prací pří působení vyšší 
moci a odstraňování následků jejího působení. Přerušení prací pro překážky na straně 
zhotovitele a přerušení prací pro působení vyšší moci se zaznamenávají do stavebního 
deníku.

IV.4. Jsou-ti práce z důvodů překážek na straně objednatele (např. z důvodů podle £1. IV.3. 
této smlouvy ) přerušeny na dobu delší než 3 měsíce, je zhotovitel oprávněn požadovat 
náhradu přerušením prací prokazatelně vzniklých nákladů a také pňměřenou úpravu 
smluvní ceny. Toto musí být řešeno písemným dodatkem k uzavřené smlouvě.

V. Cena dfla

V.1. Za zhotovení díla v rozsahu podle d. 11.1. této smlouvy je dohodnuta smluvní cena dle 
zákona č. 526/1990 Sb., o cenách ve výší;

Celková cena díla bez DPH 

21% DPH

Celková cena díla včetně DPH

326 107J6 Kč 

68 482p63 Kč 

394 590p39 Kč

DPH bude přepočtena v případě změny sazby podle platných předpisů.

V.2. Cena díla je deklarována jako cena nejvýše přípustná a lze ji měnit jen za podmínek 
uvedených v uzavřené smlouvě.

V.3. V případě, že některé práce a dodávky (položky), které jsou předmětem díla, nebudou 
realizovány (tzv. méněpráce), bude jejich cena z celkové ceny díla odpočtena ve výši, ve 
které je uvedena v přiloženém položkovém rozpočtu.

V.4. Pakliže dojde ke změně v rozsahu díla - tedy změn díla včetně případných změn stavby 
oproti projektové dokumentací, musí být jejích rozsah a způsob provedení předem 
odsouhlasen technickým dozorem a zástupcem objednatele. Po oceněni objednaných 
prací zhotovitelem dfla a po dosažení cenové dohody, v souladu se zákonem čís. 
526/1990 Sb. o cenách, bude nová cena díla upravena dodatkem ke smlouvě o dílo. 
Jednotkové ceny uvedené v položkovém rozpočtu nabídky jsou pevné po celou dobu 
prováděni stavebních prací.

V.5. Pro oceněni případných změn v rozsahu díla je stanoven tento závazný způsob 
oceňování - tam, kde nelze využít jednotkových cen z nabídky, budou pro stanovení 
těchto cen využívány ceny z příslušných katalogů ÚRS, a. s., Praha event. RTS a. s. 
Brno, a to v cenové úrovni platné v doM podáni nabídky.

VI. Fakturace a plnénf

VI.1. Objednatel zaplatí dohodnutou cenu v článku V.1. na základě dílčích faktur vystavených 
zhotovitelem. Dílčí fakturu vystaví zhotovitel měsíčně. Právo vystavit dílčí fakturu vzniká 
podpisem zjišťovacího protokolu objednatelem, respektive jeho pověřeným zástupcem, 
na základě soupisu provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu).

Splatnost dílčí faktury je 21 kalendářních dnů. Lhůta začíná běžet dnem doručení faktury 
na adresu objednatele.

strana 3 / celkem R



VI.2. Objednatel nebude poskytovat zálohy. Zhotovitel bude jednou měsičně předkládat 
soupisy práci a dodávek provedených v uplynulém měsíci, odsouhlasených zástupcem 
objednatele, resp. jím pověřeným zástupcem pro věci technické - TDS.

V1.3. Konečnou fakturu vystaví zhotovitel po dokončení prací. Právo vystavit konečnou fakturu 
vzniká podpisem závěrečného zjišťovacího protokolu, na základě soupisu skutečně 
provedených prací (příloha zjišťovacího protokolu) a zápisem o předání a převzetí díla 
bez vad a nedodělků. Splatnost konečné faktury je 21 kalendáriích dnů. Lhůta začíná 
běžet dnem doručeni faktury na adresu objednatele.

VI.4 Důvodem pro oprávněné odmítnuti odsouhlasení množství a druhu provedených prací ze 
strany objednatele, a tedy i pro odmítnutí úhrady faktury - daňového dokladu je nejenom 
skutečnost, že fakturované práce nebyly provedeny, ale i skutečnost, že práce vykazuji 
vady či nedodělky.

VI.5 Objednatel může vrátit fakturu v případě, kdy faktura vykazuje fomiálnl nedostatky nebo 
nevzniklo právo na vystavení faktury na příslušnou částku.

VI.6 Je-li objednatel v prodlení splacením splatné Částky delším GOkalendářních dnů, může 
zhotovitel odstoupit od smlouvy, avšak teprve poté. kdy na tuto možnost objednatele 
předem písemně upozornil a poskytl odpovídající ihůtu k nápravě.

VI.7 Oprávněně vystavená faktura musí obsahovat veškeré náležitostí daňového dokladu 
podle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví ve zněni pozdějších předpisů a zákona č. 
235/2004 Sb., o daní z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Objednatel 
prohlašuje, že na tuto zakázku nebude aplikován režim přenesené daňové povinností 
§ 92a, 92e zákona o DPH na plátce, pro kterého bylo uskutečněno zdanitelné plnéni.

VI.8 Oprávnéné vystavená faktura musí mit v textu uveden název díla dle čt. 11.1. této 
smlouvy.

VI.9. Všechny faktury včetné příloh budou objednavateli doručeny elektronicky na emailovou 
adresu faktury@chotebor.cz.

VII. Prováděni díla

VII. 1.0 podstatných záležitostech vprůbéhu provádění díla vede zhotovitel stavební deník 
s denními z^namy o postupu prováděných prací a o počasí. Stavební deník musí být 
přístupný osobám pověřeným objednatelem kontrolou prováděných práci, osobám 
pověřeným projektantem k provádění autorského dozoru, dalšim osobám oprávněným 
k nahlížení nebo zápisu do deníku ze smlouvy, a to po celou dobu prováděni díla.

VII.2. Kromě zápisů podle VÍM. se do stavebního deníku zapisuji také zápisy z předáni 
staveniště, zápisy o zahájení prací, zápisy o zdržení prací, zápisy o případných 
technických změnách řešeni, záměnách materiálů, zápisy o kontrolách apod.

VII.3. Deník vede zhotovitel se dvěma oddělitelnými průpisy, jedním určeným pro osobu 
pověřenou objednatelem kontrolou provádění díla, druhým určeným pro zhotovitele za 
účelem archivace, na dobu nejméně pěti let od vydání kolaudačního souhlasu. Originál 
deníku předá zhotovitel objednateli spolu s dokumentaci skutečného provedení stavby.

VII.4. Obě smluvní strany prohlašují, že údaje zapsané v deníku jsou rozhodujíc! pro posouzení 
okolností, jichž se zápis týká. Smluvní strany se k jednotlivým zápisům ve stavebním 
deníku vyjadřují ve lhůtě do 3 dnů od provedení zápisů druhou stranou. NevyjádřMi se 
v této lhůtě, má se za to, že s obsahem zápisu souhlasí.

VII.5. K projednání podstatných skutečností plnění této smlouvy, celkového postupu stavby a 
postupu stavebních prací, dále také k projednání pro splnění zakázky potřebné

strana 4 / celkem 8



spolupráce mezi zhotovitelem a objednatelem, se uskutečni pravidelné kontrolní dny. 
Kontrolní dny se uskuteční v termínech dohodnutých mezi objednatelem a zhotovitelem, 
zpravidla týdné.

VII.6. Vytýčeni veškerých inženýrských síti, jejich zabezpečeni po dobu realizace a jejích 
z^tné předání správcům sitl zápisem ve stavebním deníku nebo jinou formou zajišťuje 
zhotovitel.

VII.7. Vytýčení stavby dle souřadnic JTSK zajisti na své náklady zhotovitel.

Vlil. Dodáni dila a pfejimka

VIII.1. Dílo je dokončeno protokolárním předáním díla zhotovitelem a převzetím dila 
objednatelem. Přejímka se uskutečni na písemnou výzvu zhotovitele učinénou 5 
kalendářních dnů před zahájením pfejimky. O průběhu a výsledku přejimky se pořídí 
zápis, který podepíší zástupci objednatele a zhotovitele. Tento zápis je součástí předání 
a převzetí díla.

VIII.2. Dílo s drobnými vadami a nedodělky nebránícími užíváni díla se pro účely splnění 
závazků považuje za dílo provedené řádně a drobné vady a nedodělky (které nebrání 
užívání díla) nejsou důvodem k nepřevzetí díla objednatelem.

VIII.3. Při přejimce předá zhotovitel atesty materiálů a výrobků, protokoly o zkouškách, revizní 
zprávy a ostatní dokumenty potřebné k vydáni kolaudačního souhlasu, uvedené pod 
bodem II.2. této smlouvy.

VIII.4. Při přejimce předloží zhotovitel zjišťovací protokol včetně soupisu provedených prací.

IX. Záruka a záruční podmínky

IX. 1. Zhotovitel poskytuje na dílo záruku v trvání:
° 60 měsíců

« Záruka počíná běžet dnem předání a převzetí díla.
Po dobu záruční doby zhotovitel garantuje, že dílo bude mít předepsané vlastnosti, avšak 
za podmínek, že objednatel bude dílo užívat v souladu s platnými technickými normami a 
předpisy.

IX.2. U materiálů a výrobků doplněných záručním listem výrobce platí tato záruční doba.
ÍX.3. Zjištěné vady odstraňuje zhotovitel bezodkladně, vlastním nákladem a tak, aby dílo 

udržel v dobrém provozuschopném stavu. V případě prodleni zhotovitele s odstraněním 
vad, je objednatel oprávněn zajistit odstranění vad na náklad zhotovitele.

IX.4. Oznámeni vad musí být zasláno zhotoviteli písemné, doporučeným dopisem nebo 
emailem následně potvrzeným doporučeným dopisem bez zbytečného odkladu po jejich 
zajištění. V oznámeni vad musí být vada popsána. Pro určení dne oznámeni vad 
zhotoviteli platí datum odesláni faxové zprávy, jejíž přijetí musí být potvrzeno 
zhotovitelem.

IX.5. O odstraněni vady bude sepsán protokol, který podepiš! obě smluvní strany. Protokol 
vystaví zhotovitel a musí v něm být uvedeno:
■ jméno zástupců smluvních stran
■ číslo smlouvy o dílo
■ datum uplatnění a číslo jednací reklamace
■ popis a rozsah vady a způsob jejího odstranění

strana 51 celkem 8



■ datum zahájeni a odstranéni vady
* celková doba trvání vady od zjištáni do odstranění
■ vyjádřeni, zda vada bránila řádnému užívání díla.

IX.6. Odstranění vady nemá vliv na nárok objednatele na náhradu ékody od zhotovitele, která 
byla objednateli způsobena vadným plněním zhotovitele.

IX.7. O odevzdáni nového plnění v rámci odstranění vady a o odpovědnosti za vady tohoto 
plněni platí ustanovení této smlouvy, týkající se místa a způsobu plnění a uplatňování 
práv z odpovědnosti za vady.

tX.8. Zhotovitel na žádost objednatele odstraní reklamovanou závadu i v případě, že jim 
nebude uznána s tím, že prokáže-li reklamaci za neoprávněnou, uhradí objednatel 
náklady spojené $ odstraněním vady včetně nákladů zhotovitele na prokázání 
neoprávněností reklamace.

IX.9. S odstraněním reklamovaných vad bude započato okamžitě po zjištění závady a 
oznámení zhotoviteli, nejpozději do 5. kalendářního dne, v případě havárie do 24 hodin, 
nedohodnou-li se obě smluvní strany jinak.

IX.10. Zhotovitel se zavazuje, že bude průběžně provádět veškeré potřebné zkoušky, měřeni a 
testy k prokázání kvalitativních parametrů prováděného díla.

IX. 11 V případě prodlení zhotovitele s odstraněním reklamovaných vad je objednatel oprávněn 
odstranění těchto vad zajistit prostřednictvím třetí osoby. V takovém případě má 
objednatel vůči zhotoviteli nárok na úhradu takto vynaložených nákladů.

X. Odpovědnost za škodu

X. 1. Nebezpečí škody na realizovaném díle nese zhotovitel v plném rozsahu až do dne 
předání a převzetí díla.

X.2. Zhotovitel po celou dobu plnění veřejné zakázky bude mít sjednáno pojištění proti škodám 
způsobeným třetím osobám jeho činností, včetně škod způsobených jeho pracovníky.

X.3. Zhotovitel předloží při podpisu smlouvy o dílo příslušnou pojistnou smlouvu dle bodu X.2.

X.4. Zhotovitel nese odpovědnost původce odpadů a zavazuje se nezpůsobit únik ropných, 
toxických či jiných Škodlivých látek na stavbě.

X.5. Zhotovitel je povinen nahradit objednateli nebo třetím osobám v plné výší škodu, která 
vznikla pň realizací díla v souvislosti nebo jako důsledek ponjšení povinností a závazků 
zhotovitele dle této smlouvy.

X.6. Všechny plochy, dotčené výstavbou a eventuální škody způsobené v souvislosti 
s výstavbou, budou po skončení prací zhotovitelem na vlastní náklady odstraněny a 
dotčené plochy uvedeny do původního nebo projektovaného stavu.

XI. Smluvní pokuty

XM. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za prodlení 
zhotovitele s termínem dokončení díla ve výší 0,20% z ceny díla bez DPH za každý den 
prodlení.

strana 6 / celkem 8

/



XI.2. Smluvní strany se dohodly, že objednatel zaplatí zhotoviteli smluvní pokutu za prodleni 
s terminem splatností faktur ve výši 0,20% z dlužné částky za každý den prodlení. Tato 
smluvní pokuta v sobě obsahuje i úrok z prodlení, který nebude (nastane>lí prodlení) 
zvlášť účtován.

XI.3. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodržení konečného termínu odstranění vad a nedodělků uvedených v protokolu o 
pfevzeti a pfedáni díla ve výši 2.000,00 KČ za každý den prodleni a vadu.

XI.4. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodrženi termínu nástupu k odstranění reklamovaných vad v záruční Ihúté ve výši
2.000,00 K6 za každý den prodleni a vadu.

XI.5. Smluvní strany se dohodly, že zhotovitel zaplatí objednateli smluvní pokutu za
nedodrženi terminu vyklizení staveniště ve výši 10.000,00 Kč za každý den prodleni.

Smluvní pokuty jsou splatné do 14kalendáfnlch dnů od vyúčtování.

XI.6. Smluvní pokuta se nezapočítává na náhradu škody.

XII. Odstoupeni od smlouvy * •

XI 1.1. Zhotovitel í objednatel mohou odstoupit od smlouvy, pokud postupují dle příslušných 
ustanoveni ob^nského zákoníku (z důvodu hruttóho neplnění smluvních závazků 
druhou stranou).

XII.2. Objednatel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
zhotovitelem) především pokud:
■ zhotovitel provádí dílo v prokazatelně nízké kvalitě
' zhotovitel používá při zhotovení díla materiály prokazatelně nízké kvality
• zhotovitel je v podstatném prodleni se zhotovením díla ve smluvních termínech, za 

podstatné prodlení se považuje doba delší, než 30 kalendářních dnů, avšak teprve 
poté, kdy na hrubé neplnění smluvních závazků zhotovitele předem písemně upozornil 
a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě

■ zhotovitel je v prodlení se zahájením stavebním prací více jak 15 dnů. V takovém 
případě před odstoupením od smlouvy není objednatel povinen na porušení smlouvy a 
právo od smlouvy odstoupit upozorí^ovat, ani poskytovat dodatečnou lhůtu ke splnění 
této povinnosti.

XII.3. Zhotovitel může odstoupit od smlouvy (z důvodu hrubého neplnění smluvních závazků 
objednatelem) především pokud;
■ objednatel je v prodleni s placením podle této smlouvy delším než 60 dnů, avšak 

teprve poté, kdy na hrubé neplněni smluvních závazků objednatele předem písemně 
upozornil a poskytl odpovídající lhůtu k nápravě.

XII.4. Odstoupením od smlouvy zanikají všechna práva a povinnosti stran ze smlouvy, 
s výjimkou nároku na náhradu škody vzniklé porušením smlouvy a nároku na sjednané 
smluvní pokuty.

XII.5. V případě odstoupení od smíouvy je objednatel povinen uhradit zhotoviteli také hodnotu 
dosud provedených a nevyfakturovaných prací.

XII.6. Odstoupeni od smlouvy je podmíněno písemným vyrozuměním druhé strany.

strana 7 / celkem 8



XIII. Závěrečná ustanovení

XtlM. Otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řidl českým právním fádem, zejména 
ustanoveními Občanského zákoníku. K řešení případných sporů je příslušný Okresní 
soud v Havlíčkové Brodě.

XIII.2. Nedílnou součásti a přílohou této smlouvy jsou rozpočty zakázky.

XIII.3. Veškeré změny a doplnění této smlouvy je možno provádět pouze písemnými dodatky, 
podepsanými oběma smluvními stranami.

XIII.4. Tato smlouva je platná i pro případné právní nástupce smluvních stran.

XIII.5. Tato smlouva je vyhotovena ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě 
vyhotovení a zhotovitel obdrží jedno vyhotovení.

XIII.6. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla sepsána podle jejích pravé a svobodné vůle, 
nikoli v tísni nebo za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. Smlouvu si přečetli, 
souhlasí bez výhrad s jejím obsahem a na důkaz toho připojují své podpisy.

XIII.7. Zhotovitel si musí být vědom, že je ve smyslu zákona 320/2001 Sb. o finanční kontrole 
ve veřejné správě povirten spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. Zhotovitel se ve 
spoluprácí s objednatelem zaváže poskytnout kontrolním orgánům jakékoliv dokumenty 
vztahujíc! se k realizaci projektu, podat informace a umožnit vstup do svého sídla a 
jakýchkoliv dalších prostor a na pozemky související s projektem nebo jeho realizací. 
Zhotovitel se zavazuje poskytnout na výzvu své dahové účetnictví nebo daňovou 
evidencí k nahlédnuti v rozsahu, který souvisí s projektem. Zhotovitel se dále zavazuje 
provést v požadovaném terminu, rozsahu a kvalitě opatření k odstraněni kontrolních 
zjištěni a informovat o nich příslušný kontrolní orgán objednatele.

XIII.8. Smluvní strany berou na vědomí, že plnění z této smlouvy je plněním ve vztahu k 
veřejnoprávní korporací a veřejným prostředkům a vztahuje se na ní zákon Č. 340/2015 
Sb., o zvláštních podmínkách úánnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv). Prohlašují, že skutečnosti a údaje uvedené ve 
smlouvě nejsou obchodním tajemstvím a podpisem této smlouvy si jsou vědomi zákonné 
povinnosti uveřejnění smlouvy a metadat smlouvy (včetně zveřejnění osobních údajů 
v rozsahu identifikace osob) v Registru smluv zřízeném podle zákona o registru smluv. 
Tato smlouva nabývá platností dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejněni v informačním systému veřejné správy - Registru 
smluv.

XIII.9 Smluvní strany berou na vědomí že, získané osobni údaje jsou zpracovávány 
v nezbytném rozsahu a po nezbytnou dobu v rámci plnění právních povinností a 
smluvních povinností vzniklých uzavřením smlouvy v souladu s obecným naří2:ením EU 
2016/679 a platnými právními předpisy na ochranu osobních údajů.

Tato smlouva o dílo byla schválena usnesením č. 1017/31/RM/2020 ze dne 15.04.2020. 

Příloha Č. 1 - Položkový rozpočet

V Chotéboři 2 7 '04 

Ze objednatele: 
Ing. Tomáš Škaryd 

starosta

V Havlíčkově Brodě 16.04.2020 
Za zhotovitele:
Ing. Dušan Čapek 

jednatel společnosti

i;.’., ipol. s r.o.

'.n '..u\ '-rod
1 r:\C- --------
V :-j\: 4 .0 -rM- '. '•..vv .*.7" a\--------------------------------------------©třana 8 I celkem 8



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název ot^ektu

KRA309 - Oprava fasády knihovny (zadání) JKSO

ECO

Místo

IČO DIČ

Obtednetsi

Prqtektant

Zhotovíte QATROSY8TEM. spd. a.ro 1S056654 CZ15058654

Zpracoval

Rozpočet Orte CZ-CPV

14.04.2020 CZ-CPA

Mémé a účelové jednotky

Potel Náklady/I m.). i Počet Náklady/im.J. : Počet Náklady /1 m.j.

0 0,00 0 0.00; 0 0,00

Rozpočtové náklady V CZK

A jZákladni rozp. náklady B IDoplAkové náklady C iNáklady na umisténi stavby
1 ;K6V joodávfcy 98 954,86 8 -Práce pfesčas 0,00 13'Zanzeni stevenlitá 0.00

2; ÍMontáá 163 816,24 0 -Bez pevná podl 0,00 14-Pfojelctov6 práce 0.00

3 !P8V ÍDodávky 30 166.98 10-KuQuml památke 0,00 15-ŮzemnivOvy 0.00

4; jMontáž 33 166,69 tt! 0,00 161 Provozní vOvy 0,00
0 Í"M” ioodávky 0,00 l7;JtnéVRN 0,00

6 ; IMontát 0,00 16 jVRN z rozpočtu 0.00
7 iZRN (f. 326 107.76 12;ON(f.6*11) loiVRN (ř. 13-16) 0.00

2o|kzs 0,00 21 -Kompl. činnost 0,00 22-Osiainl náklady 0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel Celkem bez DPH 326 107,76

DPH celkem:DPH Zikled dam

|/^.A7ROC V? 'Fr»í\,spoI. s r.o.

•yj
íiříO 01 kuv Brod

DIC' Ci' ivCvSSS^
Jsl.: E6G 4.jC *r :.f)C9 rtliO «J71

anlžená 16.0
základní 21.0

Cena e DPH

0,00
326 107,76

0.00
68462.63

394 660,39

PHpočty a odpočty
pogázadayaM...................

Kloy^ácMožm..........
Zvýhodnéní

0,00
6,óo"
ó,ób

«aMMB lOtOS 4
Strana 1 z 1



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby

Název objektu

KRA309 • Oprava teaády knihovny (latttni)

Stavební iist

JKSO

EČO

MiStO

IČO OIČ

Objednatel

Projektant

Znotovltel QATROSYSTEM, spol. a.ro 16068654 CZ16056854

Zpracovat

Rozpočet čisto Dne CZ-CPV

14.04.2020 CZ-CPA

nUmá a útolové Jednotky

Potet Náklady/1 iruj. Počet Nékl8dyMm4. j rOCOl Náklady/lm.j.

0 0,00 0 0.00; 0 0,00

Rcopočtové náklady v C2K

A -Základní rozp. r^klady B -DoplAková náklady C jNáklady na umbttni stavby

1 ;ksv 'Dodávky 81 877,34 8 'Práee plesčas 0,00 isjzarízenl etevenistá 0,00

2 i jMontáž 121 431,97 9 |Baz pevná podi. 0,00 i4;PrbJektové práce 0,00

3 ipsv ; Dodávky 6 887,52 10 ;Kuftuml památka 0,00 19-Územní vOvy 0,00
4 1 ÍMOTtáŽ 10 820,33 11 i 0,00 16 jProvQznl vlivy 0,00

6 \~tr •Dodávky 0,00 17 i Jiné VRN 0,00

6 i jMOTitáž 0,00 10-VRN z rozpočtu 0.00

7 jzRN (r. 221 017,16 12ÍDN (r.6-11| 19 jVRNir. 13-18) 0,00

20;HZ8 0.00 21 ÍKompl. činnost

^ --
0,00 22 ÍOstatni náklady

........
0,00

Pr^ktant Zhotovitel, Objednatel D jCelkembexOPH 221017,16
;dph % Základ daná om ealkam

' •/‘'vspcJ. í r.o
Kvr^;:.

i60 Oí :.LV írrpd 
Hh:- C/lř'.‘ :.3'354 

lel.: £*^1 6.';C j. '{ ;.s'5 47'

I anlžaná IS.O
[l^Mní 21.0
CenaeDPH

0,00
221 017,16

0,00
46413,60

267 430,76

E jPNpoČty a odpoáty
..........................[^CMázadavaM............

...........:Zv<hodnán<_____________

0,00
b.M
"óióó

Strana 1 z 1



REKAPITULACE ROZPOČTU
Stivba: KRAW9 • Opraví fiaády knliwwny (zaMnQ 
Ob)aM: 8tavabnlM«t

Obladrátel:
Zhotovitel; QATROSY8TEM. spol. s.ro. 
Mlto:

Zpracoval:
Datum: 14.4.2020

KM Popil ] OodMw 1 Memlt Cena cellům' HtnolnosI celcen SuTcelkeRi

H8V Práce a dodávky H8V 81 877.34 101431.07 183 309,31 0,000 0,0M

6
Úpravy povrchů, podlahy a osaxování 
v^lnf 654,59 1228,36 1682,90 0300 0,000

ei Úprava povrehů vnitfnieh 6 672.35 4194.95 9 867,30 0300 0,000

62 Úprava povrchů vnéléieh, 38 400.62 42 40833 6060735 0300 0300

64 Otazováni výplni otvorů 146,94 25039 397,03 0,000 0380

9 OatatnI konatrukeé a přácě, bouráni 0,00 1036133 10 38133 0,000 0.OM)

94 Lcáonl e atav^ni výtahy 9 151,76 14 246,93 23 396,71 0300 0,000

96
Různá dokonáovaei konstrukce a práce 
paatnnieh staveb 120,00 10 680,00 10 800,00 0300 0,000

wr Pfetun tutt 27 731,20 13 42639 41167,79 0,000 0,000

999 Pteaun hmot 0,00 4 638,80 4 636,80 0,000 0.000

PSV Práce a dodttyky PSV 8887,62 10 820,33 17 70735 0,000 0,000
741 EMctrpInstalace • allnoproud 3 288.00 4 47833 7 766.83 0,000 0,000

761 VzduetMtschnlka 340,00 21630 686.20 0,000 0,000

764 Konstrukce ktempllská 2 954.20 6 672,31 6 62831 0.000 0300

783 Dokoneovacl práce • nátéry 116,68 167,79 276,48 0,000 0.000

764 Dokončovací práce > malby a tapety 186,66 393,20 679,66 0.000 0,000

VRŇ Vediejál rozpočtové háklady 0,00 20 000,00 » 008,00 0,000 0300
VRN3 PfipravB etavsniltá 0,00 6 000,00 5 000,00 0,000 0,000

VRN4 Intsnýraká Činnost 0,00 7 500,00 7 6M.00 0300 0,000

VRN6 Územní vUvy 0,00 7 500,00 7 600,00 0,000 0.000

Celkem 88 78436 132 282,30 221017,16 0300 0300

ŽCWtilwm)—w»WBW4
Strana 1 zi



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: KRA309 • Oprava taády knfhoviiy (zadánf) 
Objekt; Stavební část

Objednatel:

Zhotovitel; QATROSYSTEM, epol. s.ro. 
Mleto:

Zpracoval:
Datum; 14.4.2Ó20

c. KCN Kód položky Popb Ml Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

HSV Práce a dodávky H8V 183 309.31

6 Úpravy povrchů, podlahy a osazováni výplni 1 882.90
1 R 624635351 Tmelení srno tmelem SD^ průřezu do 200nun2 m 19.000 09.10 1882.90

pohled 1 1 1

2*8,370 1Í74Ó
1 pohled 2 1 1

2*3,130 6.260
Součet 19,000

61 Úprava povrchů vnitřních 6 867,30

2 R 612621012
Vnitřní eena&nl fituková omítka pro vlhké a zasolené 
ždhro provédéná ručné m2 9.300 757.00 7040.10

3 R 612621031 Vnltihl wrovnávecl senačni omítka provádéná ručné m2 6.300 304.00 2827.20

62 Úprava povrchů vnájftich 80 807,45

4 R 622131121
PenetraCni disperzní nátír vnéjélch atén naná&ený ručné

m2 63.678 47.00 2 992.67

5 R 622142001
Potaženi vnéjélch stén skbvléknftým pletkrem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty m2 63.678 191,00 12162.60

6 R 622143003
Monttf omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových orofaii s tkanlrwu m 27.190 90.00 1 359.90

skladba 1 (Dohled 1)
2*(2,050*i.170+2.050) 10,640

1*(2.350t1.500^2,350) 6,200
1*(1,970+1,110+1.070) 6.050

MezisouCet 21.790
1 1 skladba 1 (oohled 2)

l‘*(1.e00+1.600+1.900) 5.400

Mezlsoučet 9.400
Součet 27.100

1---------- F 590 S90S1486 USta rohové PVC lOňSem a tkaninou m 22.000 19.97 439.34

20.952360952361*1,05 Ttepočtené koeficientem 
množství 22.000
Součet 22.000

6 590 59051510
proíif okenní s nepoznanou podbmiŤkovou okaprtíct PVC 
2.0 m m 10.000 33.00 330.00

9.62380952380952*1.05 Tfepečtené koafidantem 
mriožstvi 10.000

Součet 10.000

0 R 622143004
Montáž omflkovýd) samoteplelch zači&ťovecich proRů 
oro epoleni s okenním iémem m 38.690 33.40 1 292.29

skladba 1 (pohled 1)
6.370 6,370

Strana 1 z9
Ztnmsno ^SÉB‘•sn KffOS 4



c. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
Jednotko%^ Cena celkem

2*(0,20(K2,05(K1,17CK2.05OtO,2OO) 11,340
1 *{0,20(K2.3504>1 .e00«2,360+0,200) e.eóo

r(0,200*1,970+.1.110+1.970+0.200) 5.450
Maziseuéal 29.760

-
isMadba 1 (p^itod 2)

3.130 3.130
1 *(0,200+1.900+1.600+1,900+0.200) 5,800
Mazlsoutet 8,930
Soutet 38.690

10 590 5905f476
profil okenní zatíSloveci se stdovlólmttou armovací 
tkaninou 9itm/2.4m m 36.000 26.30 1016.80
34.2857142857143*1,05 TTapoetané koeficientem 
množství 36.000
Soutet 36.000

11 590 59051512
profil parapetní se sktovíéknltou armovací tkaninou PVC 
2m m 16.000 42.10 673.60
15,2360952380952*1.05 "PfepoOtená koeficientem 
mfwistvi 16.000
Součet 16.000

12R 622^203
Oprava vnéjll vápenocementevé čtukové omítky 
složitosti 1 stán v rozsahu do 50% m2 63.676 238.00 16 028.01

13R 622531011
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka 6.1.5 mm včetně 
penetrace vniilleh stán m2 63.676 320,00 20 370,96
skladba 1 (pohled 1)
6.370*7,710 49,113
•2*1.170*2,050 -4.797
2*(2.050+1.170+2.050)*0.200 2,108
•1*1.500*2.350 -3,525
1 '(2.350+1,9p0+2.350)*0.200 1,240
•1*1.110*0.670 •0,633
1*(0.570+1.110+0.570)*0,740 i.665

Mezisoučet 46,171
skladba 1 (pohled 2) 1

3.130*(7.710-1.95p) 18.029
1.250*1,950 2.436
•1*1.600*1.900 -3.040
1 *(1.900+1.600+1,900)*0,200 1.080
Mezisoučet 18.507
Součet 63.678

14 R 622532011
Tenkovrstvá honová hydrofilni zmttá omítka tl. 1.5 mm 
včetně penetrace vnáiiicti stán m2 12.007 320.00 3 642.24
Skladba 1 (pohled 1)
6.370*1.400 8.918
-1*1.110*1.400 •1,554
1 *(1.400+1.110+Í ,400)*0,740 2.693
Mezisoučet 10,257

I skladba 1 (pohled 2) 1 i

1,250*1.400 1.760
Mezisoučet 1.750
Součet 12.007

15 R 622621002
Vnálál sanační átuková omitKa pro vthká zdivo 
provádáná ručná m2 12.007 846.00 10161.94

ie R 622821051
Pflptatak k vnájál saněčni omítce pro vlhká zdtvo ZKD
10 mm omitkv provádáná ivčná ve vlče vrstvách tn2 12.007 256.00 3 073.79

Strana2 zS



c, KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

17 R 622621031 VndjSI vyrovnávací sanaCnI omitke orovádánó rudná m2 12.007 275.00 3 301.93
16 R 629995101 OdlátánI vnál&Icti plo^ tlakovou vodou m2 75.685 57.70 4 367.02

skladba 1

63.678 63.678
akladba 2 I
12.007
Součet

12.007
75.685

19 R 629999011
PfiplatBk k úpravám povrchů za pirovádáni styku dvou 
barev rtábo atiuktur na hisádá m 9,500 38.80 388.70
pohled 1
6.370 6,370
pohled 2 ■ I
3,130
Součet

3,130
9,500

64 Osazování výplni otvorů 397.03

20 R 629991011
Zakryti výplni otvorů a svislých plo^ fóDi pfUepenou 
(epld páskou m2 11.99S 33,10 397.03
skladba 1 (pohled 1)
2*1.170*2.050
1*1.600*2,350

1*1.110*0,570

Mezi součet

4,797

3.526
0.633

6.955
j skladba 1 (pohled 2)

1*1.600*1.900
Mezisoučet
Součet

3.040
3.040

11,995

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 10361.33

21 R 976013191
Otlučeni (osekáni) vrtitfni vápenné nebo 
vápenocemerrtové omítky štárt v rozsahu do 100 % m2 e,30ó 81.00 753.30
skladba 3
9,300
Součet

9.300
9.300

22 R 978015381

OUúCenI (osekáni) vn^l vápenrté nebo 
vápenocementové omítky etupnó členitosti 1 a 2 rozsahu 
do 50% m2 63.678 31.20 1 986.76

23 R 978015391

Otlučeni (osekáni) vnáíil vápenné nebo 
vápenocementové omítky shrpni čten&oetl 1 a 2 do
100% m3 12.007 66.50 822.48

24 R 965131311
Ruční dočiSténi plodrstán. rubů kleneb a podlah 
ocelových kartáči m2 84.688 60.00 e 768.80
skladba 1

63,676 63.678
i skladba 2 1

12,007 12,007
1 I skladba 3

9,300
Součet

6,300
84.985

94 Lešení a stavební výtahy 23 396,71

25 R 941111131
Montáž tečení čadového trubkového lehkého a 
podlahami zatíženi do 200 ko/m2 á do 1.6 m v do 10 m m2 131.794 67.20 6856.56
jpohted 1

ZeneeiW uewne* MI08 «
Strana 3 z 3



e; KCN KódpoložKy Popis Množství
celkem

Cetia
jednotková Cena celkem

6.370*9.620 61^
1 portled2 —] ^---------------------------------------

(3.13044.200)*6.620

SouOet
70,515

131.704

26 R 041111231
Pfiplatek k leíenl fadovému trubkovému (ahkému s 
podlahami 6 1.5 m v 10 maa oňmi aZKDden doužUI m2 7 m464 1.24 0 1A1 7fl
131,794*66 Tfepofitené koefidentem mnoZatvi
Součet

7 380,464

7 360.464

27 R

Liiiibsi
Demontáž leéeni řadového trubkového lehkého a 
podlahami zatíženi do 200 ko/m21 do 1.5 m v do 10 m m2 131.794 40.90 5.^37

es
Různé dokončovací konstrukce a práce 
pozemních staveb 10 900.00

26 R 952901111
VyčlMnl budov bytové é občanské výstavby pfl výéce 
podlaží do4m m2 100,000 108.00 in nnnnn

997 Přesun sutá 41 157.79

29 R 997013153
\Ailtrostaveni3tni doprava autl a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m a omezením mechanizaee t 3.055 1 150.00 3 51325

30 R 997013311 Montáž a demontáž shozu autl v do 10 m m 10.000 484,00 4 640 00

31 R 997013321
Příplatek k shozu sut) v do 10 m za první a ZKD den 
použiti m 660.000 49.50 27 720 00
10*66 "Přepočtené koeficientem množství

Součet
660,000
660.000

32 R 997013501
Odvoz suti a vybouranýdi hmot na skládku nebo 
mezlskládku do 1 km se alotenim t 3.055 234.Ó0 714.87

33 R 997013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku 
ZK01 km Dřas 1 km t 66.695 10.20 903 67
3.055*29 ^fepoČtané koefidentem množství
Součet

68,596
66.595

34 R 997013631
Poplatek za utožahl ha skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu smésného k&t odpadu 170 904 t 3.055 1 200.00 3 666.00

998 Přesun hmot 4 636.80
35 R 996016002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 3,220 1 440.00 4 636.60

PSV Práce a dodávky PSV 17 707,85

741 Elektroinstalace - silnoproud 7 766.83
36 R 741420901 Vyrovnáni stávsHcIeh svodových vodičů hromosvodů m 27.330Í 38.60 1 054.94

3'e.110
Soutet

27.330

27.330
37 R 741440031 Montáž tvč zemnici délky do 2 m kuš 6.000 525.00 3 15O.Ó0
38 354 35442090 tyt zemnfd 2 m FůZn kus 6.000 546.00 3286.00

39 R 998741102
Přesun hmot tonážni pro sUn^roud v objektech v do 12 
m t 0.067 4 080.00 232.56

40 R 996741181
Pnptatekkpřasuru hmot tonéZni 741 provédénýbez 
použili mechanizace 0.057 725.00 41.33

žwcwtna ipf IKK gto» *
Strana 4.2$

41 R 751398021 Mtž větrací mřižkv stěnové do 0,040 m2 kus 1.000 214.00 214.00
42 553 55341426 mftikB vitmtí namzová se strovinou 200x200mm kus 1.000 340.00 340.00

43 R 998751101
Přesun hmot tonážnl pro vzducnotechnhu v objektech v I 
do 12 m II 0,001 3 590.00 3.56



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
Jednotková Cena celkem

44 R 966751161
Pfiplat^ k pčesunu hmot tonéžni 751 prováděný bex 
použiti měcitanixace t 0.001 608.00 0.61

764 Konstrukce klempířské 6 626.61
45 R 1764004663 Demontáž svodu k detSimu použiti m 18.220 135.00 2 466,70

2*9.110 18,220
Soutet 16,220

46 R 764238404
Oplachováni Rmsy rovná mechanicky kotvené z Cu 
Dlechu rá 330 mm m 5.700 643.00 3665.10
kOl

5,700 5,700

Součet S.700

47 R 764506131 Montáž kruhového svodu m 16.220 130.00 2 368.60

48 R 698764102
Plesun hmot tonážni pro konstiukee klempířské v 
objektech v do 12 m t 0.011 60Ó.00 20,90

46 R 668764181
Příplatek k přesunu hmot tonážni 764 prováděný bez 
použiti mechenliaoe t 0.011 110.00 12,21

783 PoKonóovací prtce - hátéiy 276,48
50 R 763442101 Tmeleni klempířských konstrukci smp tmelem m 6.600 29.10 276.451

pohled 1 1
6.370 6.370

1 pohled 2
3.130 3.130

Součet 9,600

784 Dokonéovacl práce • malby a tapety 679,86

51 R 764331001
Dvojnásobné bílé protipilsAové malby v mistnosfiach 
výékvdo3.80m m2 6.300 56.50 526.46

52 R 764331011
Příplatek k cenám protiplísáových maleb za bmvné 
malbv tónované tónovacími ivostředky m2 9.300 5.65 54.41

VRN Vefdlejáf roi^ofitové náklady 20 000,00

VRN2 Příprava ataveniátá S 000,00

I 53 R 022002000 Přeloženi konstrukci kpl 1.000 5 000.00 6000,00

VRN4 Inieňýreká činnost 7 500.00
64 R 043164000 Ostatní zkouikv kpl 1.000 2 600.00 2 500.00

I 55 R 044002000 Revize kp!_ 1.000 5 000.00 8 000.00

VRN6 Územní vlivy 7 600,00
! -soIr 06SÓ02000 Mlmosiavenlétni doprava materiálů !ífiL_ 1.000 7 500.00 7 600.00

Celkem 221 017,16

.............. B KBOS i
Strana S xS



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název Btsvby 

Název objektu

JKSO

EČO

UJsto

IČO

Otitednatei

Zhotovttei

Zpracoval

Rozpofiel tlelo Dne

14.04.2020

CZ-CPV

CZ-CPA

RMmó a útelovd Jodnotky

rQOBl Náklady 11 m.j. Potet j Náklady/1 m.J. i Potet NáUady/1 m.J.

0 0,00 o; 0,00; o 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A iZákladnl rozp. náklady B IDojMAkové náklady C jNáklady na umíatánl stavby

1 ;ksv
...i

2;

Dodávky 17 077,51 8 jPráca pTasAaa 0,00 13 jZenzanl staveniitá 0,00

Montái 42 357,27 6 ‘Bez pevné podl. 0.00 i4|Pio)akíDvá práce 0,00
3 jPSV

4 ;

Dodávky 23 279,46 18 jKultuml památka | 0,00 16|Ůzenml vlivy 0,00

Montáž 22 346»36 lij 0,00 16 jProvQznl vnvy 0,00
5 jm- Dodávky 0,00 irijlné VRN

0,00

6 : Montáž 0,00 ; 18 jvRN z rozpočtu 0,00

7 |2RN(P. 105 090,60 i2;oN(r.8-ii) 19 ;VRN(r. 13.18) 0,00

2o;hzs 0,00
... > - -------------------------- j-

21 jKonpl. 6nnott 0,00 22 i Ostatní náklady 0,00

Projektant Zhotovitel. Objednatel Celkem bez OPH 105 090.60

DPH % Základ dartá DPHcelketn
snížená 15,0
základní 21.0

0.00
106090.60

0.00
22 069.03

s r.o'

•1 i
IvLv l-.rcíJ Cena e DPH 127 169.63

".1

;r 4'K' ‘17' ^
^ •

E jPNpočty a odpočty

OedázadavaM 0,00
1 Ndjizavá doložka 0,00;

Zw^hedněnl 0,00

I3l: £6C 400 i" ) ^ A k- ■

strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: KRA309 • Oprava fa^dy knihovny (zadAnf) 

Ol^ete dodatek

Ob|«jnatel::
Zhotovitel:
Mleto:

Zpracoval:
Datum: 14.4.2020

C. KCN Kód položky Popta MJ
Množství
ceBtem

Cena
Jednotková Cena ceDtem

HSV Práce a dodávky HSV 48116,94

3 Svislé a komoletnf konstrukce 7 910,40

1 R 317235611
DoplnénI aUva hlavních a kordónových říms cihlami 
oálanÝml na ma&u mS 0.3é4 20600.00 7 01Ó.40

62

3.200*0.400*0.300 0.384
SouCet 0,384

ÚDiBva Dovrehů vnélšlch 21 408,71

2 R 622131121
Penetra&nl dispeml nátér vnIjSIch st6n naná&ený ruSné

m2 . . ; 27.666 47.00 1 300.26

skladba 4
(2.Ó00*e.170)+7,000 26.340

(2,000*(2.660H).500))-(1,500*2.650) 2,325

5kuj£et 27,685

3 R 622142001
Potaženi vn6]SIch st6n sklovlóknitým plallvem vtlačeným 
do tenkovrstvé hmoty m2 27.^ 161.00 5 284.02

'4 R 622143003
Montáž omítkových plastových nebo pozinkovaných 
rohových profilů 8 tkaninou m 6,600 60.00 340,00

590 59051466

2.650«1.90CH-2.0S0

Soofigt
Iffďa rohová PVC lOňŠan s tkaninw m

6,400
6.600
3.565

5,3*1.05 *PfepoČtené koeflcientem množství 5,565

(2.000*(2.650^.500)H1,500*2,650) 
Mezisoutet_______ __

2,325

27,665

19.97\

skladba 5

Strana i z4

111,19

'6 590 S9051S10

součet
proffl okenní a nepoznanou podomfítmvou okepnicl PVC 
20m m 1.575 39.00 51.98

1,5*1.05 Tfepočtenékoeflcienlem množství 1.575
Součet 1.576 .

7 R 622143004
Montáž omítkových samoiepidch začSrovadch profilů 
pm KpAkvil B okenním rámem m 6.600 33.40 . 227.12
2,650«1,«)IH2.650 6.8Ó0

Součet 6,600

8 590 59051476
profil okenní atí^úvad se sMbvMknirou amrovaef 
tkaninou 9 mm/2.4 m tri 7.140 202.06

6.6*1,05 Ttepočtartá koeficientem množství 7.140

Součet _____________________________7.1^

9 R 622631011
Tenkovrstvé slDkonová zrnitá omltks tl. 1,5 mm včetná 
oenetrsoe vnélélch stán m2 27.665 320,00 6 652,60

10 R 629995101 OČISIánI vnčl&ich plbch tlakovou vodou m2 87.337 67.70 6 039.34

skladba 4
(2,6ÓO*9.170)+7,6o0 25.340



c, KCN KMpolotty Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

(4.600*12,670H(2*1.200*1.500)+(1*0.600*1.000)) 52.972
2.000*3.350 6.700
Mezlsoučet 56.672
Součet 67.337

84 Osazováni výplní otvorů 307.33

11 R 626891011
Zakryti výplni otvorů a svistých ploch fÓlU pfflepenou 
lepid páskou m2 9.285 33.10 307.33
skladba 4 1

1.500*2.650 3,975
Mezlsoučet 3.675
Skladba 5
(2*1.200*1,600)+(1*0.900*1.600) 5.310
Mezlsoučet 5.310
Součet 6.265

94 Lešeni a stavební výtahy. . 17154.27

13 R 941111131
Montáž tečení řadového trubkového lehkého s 
podlahami zatíženi do 200 ko/m2 č do 1.5 m v do 10 m m2 96:622 67.20 6463.00
skladba 4

(2.000*6.170)*7.000 25.340
2,000*(2.65(K0,500) 6,300
Mezlsoučet 31.640
skladba 5 i
4.600*12.670 58.282
2.000*3,350 6,700
Mezlsoučet 64,982
Součet 96.622

13 R 941111231
Pnptatak k tečeni řadovému trubkovému lehkému s 
podlahami Č 1.6 m v 10 m za orvni a 2KO den pcŇiŽIt] m2 5410.632 __________L24 6 706.43
96,622*56 Tfepo6tené koeflcientein množství 
Součet

5410.832
5410,632

14 R 941111831
Demontáž lečeni řadového trubkového tehkého a 
podlahami zatížení do 200 ka/m2 č do 1,5 m v do 10 m m2 96.622 40.60 3 651.84

997 Ptasun sutá 1 336.23

15 R 697013153
VnItrDStavertiČtnI doprava auti a vybouraných hmot pro 
budovy v do 12 m s orňezenlm mechanizace t 0.464 1 150.00 533.60

16 R 667013501
Od^ suli 8 vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením t 0.464 234.00 108.58

17 R 667013509
Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na aUádku 
ZKD1 km přés 1 km t 13.456 10.20 13725
0,464*29 *PřapoČtané koeflctentan množství 13.456
Součet 13.456

18 R 697013831
Poplatek za dožení na skládce (skládkovné) stavebního 
Odpadu smésného kód odpadui7D W* t 0.464 1200.00 556.80

PSV Práce a dodávky PSV 46 973.66
16 R 998018002 Přesun hmot ruční pro budovy v do 12 m t 0.638 1 440.00 1 347.64

764 Konstrukce klempířské 21 276.44
_____2& R 764001811 Demontáž dilatační ilčtv do sub m 6.200 34.40 21326

21 R 764002812 Demontáž okapového plechu do suti v kiytiné akiádanó m 3.200 62.60 201.28

nwm— KWOS •
Střariaž z4



č. KCN Kód položky Popis MJ Množství
celkem

Cena
jednotková Cena celkem

22 R 764002671 Demontáž lemováni zdi do suti m 6,200 77.10 476.02
23 R 764004621 Denontáž nástfeSníto žlabu do sut) m 3200 224.00 716.60

24 R 764031422
Dilatační pflppjovad Uta z Cu plechu včetné tmeleni ri 
120 mm m 6.200 368.00 2 219.60
k04

6.200
Součet

6,200

25 R 764232433
OplechovánI rovné okapové Ivany z Cu plečhu rS 250 
mm m 3200 629.00 1692.60
k02

3,200
Součet

3^

6^00
Součet

6,200

26 R 764332415
Spodní lemován] rovných zdi stfech a krytinou 
skládanou z Cu plechu r6 400 mm m 6.200 991.00 6 144.20
k04

27 R 764533409
Žlaby nadokapni (néatfeéni) oblého tvani včetné háků, 
čel 8 hrdel z Cu plechu ré 800 mm m 3.200 2 980.00 9 472.00
k03

3,200 3,200

28 R 996764102
Přésun hmot tonážni pro konštrukcé klempířské v 
objektech v do 12 m t 0.046 1 900.00 87.40

29 R 998764161
Příplatek k přesunu hmot tonážni 764 provádéný bez 
použiti medianlzace t 0.046 1 110.00 51.06

765

Montáž krytiny btfonové sklonu do 30* na sucho přes 8
30 R 765121014 dol0ka/m2 !m2 9.400 234.00 2 199.60

3,20046,200 9,400

31 R 765121503
PKplatek k montáži krytiny betonové za pRpevAovaci 
prostfadkv za aklen pféa 30* do 40* m2 9.400 66.10 609.34

32 R 765121602
Demontáž krytiny betonové sklonu do 30* na sucho k 
dalélmu použiti m2 9.400 134.00 1 269.60
3.200+6.200 6,400

33 R 765121822
pnpimek k demontáži krytiny betonové k daléfmu použiti 
ze sklon přes 30* mž 9.400 23.60 221.84

34 R 996765102
Přesun hmot tonážni pro krytiny skládané v objektech v 
do 12 m t 0.100 1 090.00 109.00

35 R 998765161
Příplatek k přesunu hmot tonální 765 provádéný bez 
použiti me^anizace t 0.100 604.00 60.40

783 Dokončovací prtce ■ nátáry 19 689.60

36 R 763606611 Odstranění nátčrú z omítek oékř&ánlm m2 27.685 66.20 2 38472
sUadl»4 1

(2,000*9.170)47,000 
(2.000*(2,65040,600)h(1.900*2,650)

26,340
2,326

37 R 763823165
Penetračni silikonový nátér hrubýtfi betonových povrchů 
a hrubých, rýhovaných a Ikrábanví^ omítek m2 69.672 81.00 3043.27
Bidadba 5
(4.600*12.670M(2M .200*1.500)+(1 •0.900*1.900))

Štmne3 z4

52,972

žwie^Éno MOros *



ť

c.
KCN 1 Kód pflioiky

Popla MJ MrtoZstvi
celkem

Cena
JedrKitkovó Cena celkem

2,000*3.350
Součet

6,700

36 Ř 783827626
Kryd dvoinásobný silikonový nólér hmbýdt betonových 
pevrehů nebe hru^eh omítek m2 99.672 238.00 14 261.61

VRH Vedlejší rozpo^vó náklady 10 000,00

VRN2 PNprava etavenlátá 5 000.00
36 R 022002000 Pteloženi konatnjkci kpl 1.000 5 000.00 5 000.00

VRN6 Územní trilvy 5 000.00
40 R 085002000 MlmostavenÍ6tní dooreva materiálů kpl 1.000 5 000.00 6 000.00

Celkem 105 090,60

2tl»eOtno Wlttwn KBOt 4

PÍ
ť *
w

Strana 4 z 4


